
UCHWAŁA NR XXXIV/472/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących 
w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2021/2022 w ramach projektu pozakonkursowego 
Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny realizowanego w obszarze 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXIII/454/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 

2021 roku 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 1 i pkt 19a oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 pkt 5 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących 
w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2021/2022 w ramach projektu pozakonkursowego 
Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny realizowanego w obszarze 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXIII/454/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2021 roku, otrzymuje brzmienie: 

„5) DEST – oznacza to Województwo Świętokrzyskie/departament właściwy ds. edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2B6E7-91D4-4BE6-825E-FB8A6E482834. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 czerwca br. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 3930/21 w sprawie 
wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

W myśl uchwały dotychczasowy Departament Edukacji, Sportu i Turystyki stał się Departamentem 
Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie zmian w tym zakresie w tekście Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku 
szkolnym 2021/2022 w ramach projektu pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. 
Świętokrzyski program stypendialny realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/454/21 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku. 

Podjęcie uchwały pozwoli na realizację programu stypendialnego przez departament właściwy ds. 
edukacji, tj. Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2B6E7-91D4-4BE6-825E-FB8A6E482834. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-03T10:18:32+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




